Technische Daten Maße
Sicherheitshinweis!
LED-Lichtsysteme können sehr intensive Strahlung erzeugen, die bei unsachgemäßer Verwendung ggf. die Augen
schädigen können. Mit ungeschützten Augen nicht direkt in die Lichtkegel blicken! Ggf. Augenschutz benutzen!
>> extrem vielseitig einsetzbar
>> kompakte Bauform
>> preisgünstiges Design
>> einfache Montage direkt auf Objektiv

o
rb
e
h
a
lte
n
R NDO-SXO
Professionelle Lichtsysteme für die industrielle Bildverarbeitung
Auflicht
ringförmig
Version: 0.1
Kenndaten
Zubehör
Bestellnummer Bezeichnung
S171-617030HB-24-M8 RONDO-SX HB rot 617nm 30° 24VDC M8
S171-617060HB-24-M8 RONDO-SX HB rot 617nm 60° 24VDC M8
S171-617120SB-24-M8 RONDO-SX SB rot 617nm 120° 24VDC M8
S171-W56120HB-24-M8 RONDO-SX HB weiß 5600K 120° 24VDC M8
S171-850030HB-24-M8 RONDO-SX HB IR 850nm 30° 24VDC M8
S171-850050HB-24-M8 RONDO-SX HB IR 850nm 50° 24VDC M8
S171-850120HB-24-M8 RONDO-SX HB IR 850nm 120° 24VDC M8
Zubehör Bezeichnung
S171-12A Front RONDO-SX klar, antireflex 2mm
S171-23S0 Front RONDO-SX Material 010 3mm
S171-33S0 Front RONDO-SX Material 017 3mm
S171-42S0 Front RONDO-SX Material 060 2mm
S171-45S0-W30 3D-Diffusor RONDO-SX Material 060 30°
S171-414S0-W60 3D-Diffusor RONDO-SX Material 060 60°
S171-FSET Frontenset RONDO-SX 6-teilig
Weiteres Zubehör finden Sie in unserem Zubehör-Katalog.
Applikationshinweise (Auflicht)
Bestellnummern